

## **EXTRA NUMMER AV KNUTSPOSTEN**

Stämmor i S:t Knuts Gille i Lund och i Gillesföreningen S:t Knut i Lund kommer att avhållas torsdagen den 22 oktober 2020.

Enligt stadgarna så skall

- Gillesmedlemmar kallas till gillesstämman ”genom annons i en eller två av stadens tidningar och i den av Gillesföreningens S:t Knut i Lund utgivna Knutsposten” samt
- Gillesföreningens medlemmar kallas till föreningsstämma ”genom meddelande i gillesbladet och/eller genom annons av inom Lunds kommun spridd daglig tidning senast två veckor före stämman”.

Något nummer av Knutsposten kommer inte att utsändas före stämmorna. Vi har därför valt att i stället utsända separat kallelse till samtliga mottagare av Knutsposten, se nedan.

<p style="text-align: center;"><b>S:T KNUTS GILLE I LUND</b></p> <p style="text-align: center;">kallar bröder och systrar till ordinarie gillesstämma torsdagen den 22 oktober 2020 kl 18.30 i Auditoriet på Kulturen.</p> <p style="text-align: center;"><b><i>Stolsbrodern</i></b></p> <hr/> <p style="text-align: center;"><b>GILLESFÖRENINGEN S:T KNUT I LUND</b></p> <p style="text-align: center;">kallar medlemmarna till ordinarie föreningsstämma torsdagen den 22 oktober 2020 kl 19.00 i Auditoriet på Kulturen.</p> <p style="text-align: center;"><b><i>Gillesföreningens ordförande</i></b></p>
---

På Gillets egen hemsida [www.knutsgilletilund.com](http://www.knutsgilletilund.com) finns kallelse, föredragningslistor, verksamhetsberättelser och årsredovisningar inför stämmorna.

Stämmorna äger rum i Auditoriet på Kulturen. Med anledning av coronapandemin och enligt Folkhälsomyndighetens rådande rekommendationer om att hålla smittsäkert avstånd så är antalet deltagare vid stämmorna begränsat. Anmälan om deltagande måste därför ske i förväg, senast 12 oktober 2020. (Om restriktionerna hävs eller ändras, se hemsidan för information). Efter stämmorna samkväm och enkel måltid. För information och anmälan, se Gillets hemsida [www.knutsgilletilund.com](http://www.knutsgilletilund.com).

Inbetalningskort för medlemskap i Gillesföreningen för innevarande verksamhetsår 2020/2021 nedan.